
Ignas  Vaičeliūnas
Gimė 1950 m. birželio 8 d. Kriaušiškių 

kaime, Pasvalio rajone. Mokėsi Kalneliškio 
septynmetėje, Grūžių aštuonmetėje ir 
Pasvalio vidurinėje mokyklose, pastarąją 
baigė 1968 m. 1968–1973 m. mokėsi 
Maskvos I.  Gubkino naftos ir dujų 
chemijos pramonės institute, kurį baigęs 
įgijo naftos ir dujų telkinių geologijos ir 
žvalgybos specialybę. Baigusiam institutą 
buvo suteikta kasybos inžinieriaus geologo 
kvalifikacija. Nuo 1973 m. dirbo Naftos 
žvalgybos ekspedicijoje, iš pradžių – gręžinių 
išbandymo inžinieriumi, vėliau –  
struktūrinio gręžimo inžinieriumi, Naftos 
žvalgybos partijos viršininku, nuo 1981 m. – 
ekspedicijos vyriausiuoju geologu. Šiuo 
metu – UAB „Minijos nafta“ generalinio 
direktoriaus pavaduotojas. 

Veiklos kryptys: naftos ištekliai; naftos 
telkinių paieškų ir žvalgybos metodika; naftos 
eksploatavimas; kambro hidrodinamika; 
Žemės gelmių šilumos panaudojimas; 
mineralų gavyba iš mineralizuoto vandens.


